
  
 

CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA ENERGETICA E NUCLEARE - LM30 
 

c/o Dipartimento di Energia, Ingegneria dell’Informazione e dei Modelli Matematici – Viale delle Scienze, Ed. 9 - 90128 Palermo 
Presidente: prof. Valerio Lo Brano - tel.  091 23861918- fax  091.484425 – lobrano@dream.unipa.it  valerio.lobrano@unipa.it   

 

DECRETO DEL COORDINATORE DEL CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

INGEGNERIA ENERGETICA E NUCLEARE  

 

 

In riferimento alla nomina della Commissione per la verifica dei requisiti curriculari e 

l’adeguatezza della personale preparazione per l’ammissione al CCLM A.A. 2018/2019:  
 

- TENUTO CONTO dei termini relativi allo svolgimento delle predette verifiche a cura dei CdS 
secondo quanto disciplinano dal Calendario Didattico A.A.2018/2019; 

- TENUTO CONTO delle impreviste ed improrogabili evenienze che impediscono al Prof.   
Vincenzo La Rocca di presenziare, in qualità di componente della Commissione esaminatrice, 
al regolare svolgimento delle prove di verifica; 

- ACCERTATA la disponibilità del Prof. Massimo Morale a far parte della commissione; 

- VISTA la impossibilità di convocare all’uopo un CCLM; 

 

il Coordinatore del CCLM, Prof. Valerio Lo Brano 

 

DECRETA 
 

la modifica dell’ Orario e della Composizione della Commissione per la verifica dei requisiti 

curriculari e l’adeguatezza della personale preparazione per l’ammissione al CCLM A.A. 

2018/2019 come segue: 

 
Verifiche della personale preparazione  

(Data e orario) 

Composizione Commissione Esaminatrice 

 Giovedì 20 Settembre 2018 ore 10.00 

 Venerdì 19 Ottobre 2018 ore 15.00 

 

Aula T104 (Sala del Consiglia) – Deim (invariato) 

 Prof. Fabio Massaro 

 Prof. Massimo Morale 

 Prof.ssa Sonia Longo 

 Prof. Valerio Lo Brano (membro Supplente) 

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in 
Ingegneria Energetica e Nucleare nella prima seduta utile. 

 
Palermo 13.09.2018 

      il Coordinatore 

 
(prof. Valerio Lo Brano) 

 

 


